
FN č. 645/06 

Dodatek č. 3 
 

- ke smlouvě o dílo č. 306/2006 (č.FN 645/06), o poskytování úklidových prací a služeb, uzavřené dne 
13.9.2006, která nabyla účinnosti od 1.10.2006. 

 

 

                                                             Strana 1 (celkem 2)                                       Za správnost:  

 
Smluvní strany: 
 
 
OBJEDNATEL  FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ 

   Dr. E. Beneše 13, 305 99  Plzeň 

IČ   00669806 

DIČ   CZ 00669806 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Č. účtu   117047603/0300 

telefon   377 402 205 

fax   377 402 170 

e-mail   XXX 

Zastoupena  Ing. Jaroslavou Kunovou, ředitelkou 
(dále jen objednatel) 

 
a 

 
ZHOTOVITEL  SaJ a.s. 

Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 

IČ   25643169 

DIČ   CZ25643169 

Bankovní spojení“ XXX 

Č. účtu.   XXX 

telefon   XXX 

fax   XXX 

e-mail   XXX 

Zastoupen  Petrem Havlíkem, členem představenstva 

Václavem Veverkou, členem představenstva 
(dále jen zhotovitel) 

 
 
se dohodli na uzavření dodatku č.3 v tomto znění: 

 

 
Článek 1. 

Předmět dodatku 
 

1.1. Obě smluvní strany se dohodly, v souladu s odst. 3.8. článku č.3 „Cena a platební podmínky“, smlouvy o dílo, na 

navýšení a upřesnění rozsahu smluvních úklidových prací a služeb o pravidelný rozvoz materiálu z místa převzetí 

na oddělení v areálu FN Bory 2 (BVN) a zpět v rozsahu:  

 

1.2. Rozsah pravidelné rozvozní služby:  

1.2.1. Rozvozní služba v pracovní dny od 6:00 do 13:00 hodin a dle potřeby i do 16:00 hodin. 

1.2.1.1. Rozvoz lékárny denně (závoz v 7 h. a závoz v 14 – 15 hod.) v měsíčním rozsahu: plastové přepravky 

(masovky) cca 100 ks, lepenkové krabice na infúzní láhve cca 600 ks, plastové kanystry cca 112 ks. 

1.2.1.2. Rozvoz skříní SZM a MTZ denně (expedice během celého dne) v měsíčním rozsahu cca 110 ks 

1.2.1.3. Rozvoz ochranných nápojů 2 x měsíčně v měsíčním rozsahu cca 558 ks 1,5 l PET láhví 

1.2.1.4. Rozvoz tlakových láhví 

1.2.1.5. Rozvozní služba obsahuje převzetí na místě předání od odboru dopravy, roztřídění (lékárna), přeprava na ZOK 

včetně předání dle dodacího listu, následný svoz vyprázdněných přepravních zařízení po vykládce zpět na 

místo předání odboru dopravy. Svoz vratných obalů do lékárny. 

 

 



FN č. 645/06 

Dodatek č. 3 
 

- ke smlouvě o dílo č. 306/2006 (č.FN 645/06), o poskytování úklidových prací a služeb, uzavřené dne 
13.9.2006, která nabyla účinnosti od 1.10.2006. 

 

 

                                                             Strana 2 (celkem 2)                                       Za správnost:  

Článek 2. 
Cena a platební podmínky 

 

2.1. Obě smluvní strany se dohodly, v souladu s odst. 3.4. článku č.3 „Cena a platební podmínky“, smlouvy o dílo, na 

navýšení měsíční ceny za předmětné dílo v rozsahu:  
 

Stávající měsíční cena za rozvoz bez DPH:      16.038,00 Kč 

Stávající měsíční cena za rozvoz s DPH:          19.085,22 Kč  
 

Navýšení o 4.922,00 Kč bez DPH / měsíčně 

Navýšení o 5.857,18 Kč s DPH / měsíčně 
 

Nově měsíční cena za rozvoz  bez DPH:  20.960,00 Kč  
Nově měsíční cena za rozvoz s DPH:  24.942,40 Kč  

 

2.2. Smluvní cena dle tohoto dodatku zahrnuje: 

2.2.1. Zajištění rozvozu materiálu v požadovaném rozsahu. 

2.2.2. Veškeré personální a materiálně technické zabezpečení rozvozu.  

2.2.3. Pojištění firmy a zaměstnanců. 

2.2.4. Sledování a dodržování zákonných norem a předpisů pro přepravu předmětného materiálu. 

2.2.5. Režie a zisk. 
 

Článek 3. 
Účinnost dodatku 

 

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 1. dubna 2009. 
 

Článek 4. 
Další ujednání 

4.1. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn. 
 

4.1. Dodatek je vyhotoven ve 2 provedeních se stejnou platností. Každý účastník obdrží jeden exemplář. 
 

4.1. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání a že odpovídá jejich plné vůli. 

Autentičnost dodatku potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

V Plzni dne ……………………                                        V Praze dne ……….…………… 

 

  Objednatel:      Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

...................................................                                     ............................................................ 

  Ing. Jaroslava Kunová      Petr Havlík 

ředitelka FN Plzeň       člen představenstva 

 

 

 

 

Václav Veverka 

člen představenstva 
 
 


